
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2017-032

PUBLIÉ LE 23 MAI 2017



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2017-05-16-020 - Arrêté conjoint autorisation - AAP ARS-CD65 (4 pages) Page 6

65-2017-03-29-003 - Avis classement AAP 65 - co-signé (1 page) Page 11

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2017-05-12-005 - Arrêté portant labellisation du centre d'éducation de chiens

d'assistance pour personnes sourdes ou malentendantes géré à Escondeaux par l'association

les Chiens du Silence (1 page) Page 13

65-2017-05-16-021 - Levée APDI Saint Blancard (2 pages) Page 15

65-2017-05-16-022 - Modification de la rémunération des agents chargés de l'exécution

des mesures de police sanitaire dans les HP (4 pages) Page 18

DDT Hautes-Pyrenees
65-2017-05-17-001 - 00845_ap_resiliation (2 pages) Page 23

65-2017-05-19-003 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Batsurguère à

chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 26

65-2017-05-16-010 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bégole/Caharet

à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 29

65-2017-05-16-001 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bordes à chasser

le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 32

65-2017-05-19-004 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Burg à chasser

le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 35

65-2017-05-16-005 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Cabanac à

chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 38

65-2017-05-16-007 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

Castéra-Lanusse/Lanespède à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2

pages) Page 41

65-2017-05-16-014 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Chelle-Debat à

chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 44

65-2017-05-16-008 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Clarac à chasser

le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 47

65-2017-05-16-015 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Amicale

Saint-Hubert des chasseurs d'Ossun à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin

2017 (2 pages) Page 50

65-2017-05-16-002 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Aucunoise à

chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 53

65-2017-05-16-006 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane de

l'Arros à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 56

65-2017-05-16-003 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane des

Coteaux à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 59

2



65-2017-05-16-004 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane du

Plateau à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 62

65-2017-05-16-016 - Arrêté autorisant la Société de Chasse (ou ACCA) de

Lubret-Saint-Luc à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 65

65-2017-05-19-001 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Montoussé à

chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 68

65-2017-05-16-012 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Mun à chasser le

sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 71

65-2017-05-19-002 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Saint-Arroman

à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 74

65-2017-05-16-009 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) des 3 vallées à

chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 77

65-2017-05-16-017 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) des Chasseurs

Barégeois à chasser le sanglier à compter du 1er juin 2017 (2 pages) Page 80

65-2017-05-17-009 - Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté d’autorisation

N°2006-108-1 du 18 avril 2006  permettant de disposer de l’énergie des eaux de la Neste

au profit de l’entreprise de production hydroélectrique EURL « moulin de Coupas » à

Tuzaguet (4 pages) Page 83

65-2017-05-11-002 - Arrêté de nomination d'un lieutenant de louveterie à la 9ème

circonscription (2 pages) Page 88

65-2017-05-16-019 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc Sagnard,

DDT (administration générale) (2 pages) Page 91

65-2017-05-04-003 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 94

65-2017-05-19-005 - Commune de Grust

Arrêté portant autorisation d'aménagement de

grange foraine (2 pages) Page 97

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2017-05-12-001 - 2017 - CRIT INTERIM (luz) (2 pages) Page 100

65-2017-05-11-005 - 2017 - FABRE F T (LUZ) (2 pages) Page 103

65-2017-05-11-006 - 2017 - GTS 2 (luz) (2 pages) Page 106

65-2017-05-11-007 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié (2

pages) Page 109

65-2017-05-15-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié (2

pages) Page 112

65-2017-05-10-020 - BOMPARD Esther (1 page) Page 115

65-2017-05-11-004 - Dérogation au repos dominical SARL EXTREM (luz) (2 pages) Page 117

Préfecture Hautes-Pyrenees
65-2017-05-17-005 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION

SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE " 4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65" (5

pages) Page 120

65-2017-05-17-006 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION

SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE" (5 pages) Page 126

3



65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION

SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "LES BOUCLES DE L'ALARIC" (7 pages) Page 132

65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION

SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "TRAIL DE SARROUILLES" (7 pages) Page 140

65-2017-05-18-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique

"CHALLENGE REGIMENTAIRE DE COURSE D'ORIENTATION" (5 pages) Page 148

65-2017-05-17-007 - AP portant modification de l'agrément d'une école de conduite

nommée "GROUPE 4 BOURIETTE" (2 pages) Page 154

65-2017-05-18-001 - APBASESNCF18052017 (2 pages) Page 157

65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée

"9ème tour des 3 vallées" (6 pages) Page 160

65-2017-05-19-006 - arrêté autorisant une congrégation à aliéner 2 lots d'un ensemble

immobilier - Congrégation hospitalière missionnaire des filles de Notre Dame des douleurs

(2 pages) Page 167

65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des

Hautes-Pyrénées (14 pages) Page 170

65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix

comité des fêtes d'Artiguemy" (6 pages) Page 185

65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE

COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 (6 pages) Page 192

65-2017-05-17-002 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION DE

PROPAGANDE COMMUNE AUX DEUX CIRCONSCRIPTIONS INSTITUEE A

L'OCCASION DES ELECTIONS LEGISLATIVES DES 11 ET 18 JUIN 2017 (2 pages) Page 199

65-2017-05-16-011 - Arrêté portant composition de la commission départementale des

impôts directs locaux (3 pages) Page 202

65-2017-05-16-013 - Arrêté portant composition de la commission départementale des

valeurs locatives des locaux professionnels (4 pages) Page 206

65-2017-05-15-003 - arrêté portant désignation  des représentants des contribuables

appelés à siéger au sein de la commission départementale des impôts directs locaux (2

pages) Page 211

65-2017-05-15-004 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables

appelés à siéger au sein de la commission départementale des valeurs locatives des locaux

professionnels (3 pages) Page 214

65-2017-05-09-008 - arrêté portant maintien du classement d'un office de tourisme (2

pages) Page 218

65-2017-05-12-003 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate

forme à usage des ULM sur le territoire de la commune de Vidou (4 pages) Page 221

65-2017-05-17-008 - Arrêté préfectoral portant création de deux zones de sécurité pour le

PMI  2017 à Lourdes (4 pages) Page 226

65-2017-05-18-005 - Arrêté relatif au BNSSA du 17 mai 2017 (1 page) Page 231

4



65-2017-05-18-004 - arrêté transhumance 10 juin 2017 (2 pages) Page 233

65-2017-05-18-003 - arrêté transhumance 3 juin 2017  (2 pages) Page 236

65-2017-05-12-004 - Monfaucon -Arrêté de création ZAD (3 pages) Page 239

5



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2017-05-16-020

Arrêté conjoint autorisation - AAP ARS-CD65

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-05-16-020 - Arrêté conjoint autorisation - AAP ARS-CD65 6



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-05-16-020 - Arrêté conjoint autorisation - AAP ARS-CD65 7



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-05-16-020 - Arrêté conjoint autorisation - AAP ARS-CD65 8



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-05-16-020 - Arrêté conjoint autorisation - AAP ARS-CD65 9



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-05-16-020 - Arrêté conjoint autorisation - AAP ARS-CD65 10



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2017-03-29-003

Avis classement AAP 65 - co-signé

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-03-29-003 - Avis classement AAP 65 - co-signé 11



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-03-29-003 - Avis classement AAP 65 - co-signé 12



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-12-005

Arrêté portant labellisation du centre d'éducation de chiens

d'assistance pour personnes sourdes ou malentendantes

géré à Escondeaux par l'association les Chiens du Silence

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-005 - Arrêté portant labellisation du centre d'éducation de chiens d'assistance pour personnes sourdes ou
malentendantes géré à Escondeaux par l'association les Chiens du Silence 13



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-005 - Arrêté portant labellisation du centre d'éducation de chiens d'assistance pour personnes sourdes ou
malentendantes géré à Escondeaux par l'association les Chiens du Silence 14



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-16-021

Levée APDI Saint Blancard

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-021 - Levée APDI Saint Blancard 15



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-021 - Levée APDI Saint Blancard 16



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-021 - Levée APDI Saint Blancard 17



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-16-022

Modification de la rémunération des agents chargés de

l'exécution des mesures de police sanitaire dans les HP

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-022 - Modification de la rémunération des agents chargés de l'exécution des mesures de police sanitaire dans les HP 18



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-022 - Modification de la rémunération des agents chargés de l'exécution des mesures de police sanitaire dans les HP 19



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-022 - Modification de la rémunération des agents chargés de l'exécution des mesures de police sanitaire dans les HP 20



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-022 - Modification de la rémunération des agents chargés de l'exécution des mesures de police sanitaire dans les HP 21



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-022 - Modification de la rémunération des agents chargés de l'exécution des mesures de police sanitaire dans les HP 22



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-001

00845_ap_resiliation

Résiliation d'une convention passée entre l'État et Promologis

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-001 - 00845_ap_resiliation 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-001 - 00845_ap_resiliation 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-001 - 00845_ap_resiliation 25



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-19-003

Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de

Batsurguère à chasser le sanglier en battue à compter du

1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-003 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Batsurguère à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-003 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Batsurguère à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-003 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Batsurguère à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 28



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-010

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

Bégole/Caharet à chasser le sanglier en battue à compter

du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-010 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bégole/Caharet à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-010 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bégole/Caharet à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-010 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bégole/Caharet à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 31



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-001

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

Bordes à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin

2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-001 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bordes à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-001 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bordes à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-001 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Bordes à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 34



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-19-004

Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Burg

à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-004 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Burg à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-004 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Burg à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-004 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Burg à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 37



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-005

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

Cabanac à chasser le sanglier en battue à compter du 1er

juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-005 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Cabanac à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-005 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Cabanac à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 39



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-005 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Cabanac à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 40



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-007

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

Castéra-Lanusse/Lanespède à chasser le sanglier en battue

à compter du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-007 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Castéra-Lanusse/Lanespède à chasser le sanglier en battue à
compter du 1er juin 2017 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-007 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Castéra-Lanusse/Lanespède à chasser le sanglier en battue à
compter du 1er juin 2017 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-007 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Castéra-Lanusse/Lanespède à chasser le sanglier en battue à
compter du 1er juin 2017 43



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-014

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

Chelle-Debat à chasser le sanglier en battue à compter du

1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-014 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Chelle-Debat à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-014 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Chelle-Debat à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-014 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Chelle-Debat à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 46



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-008

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Clarac

à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-008 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Clarac à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-008 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Clarac à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-008 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Clarac à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 49



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-015

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

l'Amicale Saint-Hubert des chasseurs d'Ossun à chasser le

sanglier en battue à compter du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-015 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Amicale Saint-Hubert des chasseurs d'Ossun à chasser le
sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-015 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Amicale Saint-Hubert des chasseurs d'Ossun à chasser le
sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-015 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Amicale Saint-Hubert des chasseurs d'Ossun à chasser le
sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 52



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-002

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de

l'Aucunoise à chasser le sanglier en battue à compter du

1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-002 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Aucunoise à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-002 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Aucunoise à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-002 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de l'Aucunoise à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 55



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-006

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la

Diane de l'Arros à chasser le sanglier en battue à compter

du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-006 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane de l'Arros à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-006 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane de l'Arros à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-006 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane de l'Arros à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 58



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-003

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la

Diane des Coteaux à chasser le sanglier en battue à

compter du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-003 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane des Coteaux à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-003 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane des Coteaux à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-003 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane des Coteaux à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 61



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-004

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la

Diane du Plateau à chasser le sanglier en battue à compter

du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-004 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane du Plateau à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-004 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane du Plateau à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-004 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de la Diane du Plateau à chasser le sanglier en battue à compter
du 1er juin 2017 64



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-016

Arrêté autorisant la Société de Chasse (ou ACCA) de

Lubret-Saint-Luc à chasser le sanglier en battue à compter

du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-016 - Arrêté autorisant la Société de Chasse (ou ACCA) de Lubret-Saint-Luc à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-016 - Arrêté autorisant la Société de Chasse (ou ACCA) de Lubret-Saint-Luc à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-016 - Arrêté autorisant la Société de Chasse (ou ACCA) de Lubret-Saint-Luc à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 67



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-19-001

Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de

Montoussé à chasser le sanglier en battue à compter du 1er

juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-001 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Montoussé à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-001 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Montoussé à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 69



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-001 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Montoussé à chasser le sanglier en battue à compter du 1er
juin 2017 70



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-012

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Mun à

chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-012 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Mun à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-012 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Mun à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 72



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-012 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) de Mun à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin 2017 73



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-19-002

Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de

Saint-Arroman à chasser le sanglier en battue à compter du

1er juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-002 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Saint-Arroman à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-002 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Saint-Arroman à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 75



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-002 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) de Saint-Arroman à chasser le sanglier en battue à compter du
1er juin 2017 76



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-009

Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) des 3

vallées à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin

2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-009 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) des 3 vallées à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 77



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-009 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) des 3 vallées à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-009 - Arrêté autorisant la société de chasse (ou ACCA) des 3 vallées à chasser le sanglier en battue à compter du 1er juin
2017 79



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-017

Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) des

Chasseurs Barégeois à chasser le sanglier à compter du 1er

juin 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-017 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) des Chasseurs Barégeois à chasser le sanglier à compter du 1er
juin 2017 80



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-017 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) des Chasseurs Barégeois à chasser le sanglier à compter du 1er
juin 2017 81



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-017 - Arrêté autorisant la Société de chasse (ou ACCA) des Chasseurs Barégeois à chasser le sanglier à compter du 1er
juin 2017 82



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-009

Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté

d’autorisation N°2006-108-1 du 18 avril 2006  permettant

de disposer de l’énergie des eaux de la Neste au profit de

l’entreprise de production hydroélectrique EURL « moulin

de Coupas » à Tuzaguet

Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté d’autorisation N°2006-108-1 du 18 avril 2006 

permettant de disposer de l’énergie des eaux de la Neste au profit de l’entreprise de production

hydroélectrique EURL « moulin de Coupas » à Tuzaguet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-009 - Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté d’autorisation N°2006-108-1 du 18 avril 2006  permettant de
disposer de l’énergie des eaux de la Neste au profit de l’entreprise de production hydroélectrique EURL « moulin de Coupas » à Tuzaguet 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-009 - Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté d’autorisation N°2006-108-1 du 18 avril 2006  permettant de
disposer de l’énergie des eaux de la Neste au profit de l’entreprise de production hydroélectrique EURL « moulin de Coupas » à Tuzaguet 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-009 - Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté d’autorisation N°2006-108-1 du 18 avril 2006  permettant de
disposer de l’énergie des eaux de la Neste au profit de l’entreprise de production hydroélectrique EURL « moulin de Coupas » à Tuzaguet 85



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-009 - Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté d’autorisation N°2006-108-1 du 18 avril 2006  permettant de
disposer de l’énergie des eaux de la Neste au profit de l’entreprise de production hydroélectrique EURL « moulin de Coupas » à Tuzaguet 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-009 - Arrêté complémentaire n°4 modifiant l’arrêté d’autorisation N°2006-108-1 du 18 avril 2006  permettant de
disposer de l’énergie des eaux de la Neste au profit de l’entreprise de production hydroélectrique EURL « moulin de Coupas » à Tuzaguet 87



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-11-002

Arrêté de nomination d'un lieutenant de louveterie à la

9ème circonscription

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-11-002 - Arrêté de nomination d'un lieutenant de louveterie à la 9ème circonscription 88



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-11-002 - Arrêté de nomination d'un lieutenant de louveterie à la 9ème circonscription 89



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-11-002 - Arrêté de nomination d'un lieutenant de louveterie à la 9ème circonscription 90



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-16-019

Arrêté portant délégation de signature à Monsieur

Jean-Luc Sagnard, DDT (administration générale)

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-019 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc Sagnard, DDT (administration générale) 91



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-019 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc Sagnard, DDT (administration générale) 92



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-16-019 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Jean-Luc Sagnard, DDT (administration générale) 93



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-04-003

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-04-003 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 94



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-04-003 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 95



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-04-003 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 96



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-19-005

Commune de Grust

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-005 - Commune de Grust

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 97



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-005 - Commune de Grust

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 98



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-19-005 - Commune de Grust

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 99



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-05-12-001

2017 - CRIT INTERIM (luz)

arrêté de dérogation au repos dominical Entreprise CRIT Interim pour des salariés sur des postes

d'aide à la circulation chantier RD 921 luz

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-12-001 - 2017 - CRIT INTERIM (luz) 100



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-12-001 - 2017 - CRIT INTERIM (luz) 101



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-12-001 - 2017 - CRIT INTERIM (luz) 102



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-05-11-005

2017 - FABRE F T (LUZ)

arrêté de dérogation au repos dominical RD 921 Luz à compter du 23 avril 2017 usqu'à la fin du

chantier

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-005 - 2017 - FABRE F T (LUZ) 103



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-005 - 2017 - FABRE F T (LUZ) 104



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-005 - 2017 - FABRE F T (LUZ) 105



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-05-11-006

2017 - GTS 2 (luz)

arrêté de dérogation au repos dominical SAS GTS pour la durée du chantier de la RD 921 - luz

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-006 - 2017 - GTS 2 (luz) 106



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-006 - 2017 - GTS 2 (luz) 107



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-006 - 2017 - GTS 2 (luz) 108



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-05-11-007

arrêté portant composition de la liste des conseillers du

salarié

arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié pour 3 ans à compter du 17 mai

2017

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-007 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 109



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-007 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 110



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-007 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 111



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-05-15-002

arrêté portant composition de la liste des conseillers du

salarié

arrêté modifiant l'arrêté 65-2017-05-11-007 portant composition de la liste des conseillers du

salarié pour une durée de 3 ans à compter du 17 mai 2017

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-15-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 112



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-15-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 113



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-15-002 - arrêté portant composition de la liste des conseillers du salarié 114



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-05-10-020

BOMPARD Esther

Déclaration d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-10-020 - BOMPARD Esther 115



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-10-020 - BOMPARD Esther 116



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-05-11-004

Dérogation au repos dominical SARL EXTREM (luz)

arrêté de dérogation au repos dominical chantier route départementale 921 LUZ du 14 mai à la

fin du chantier

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-004 - Dérogation au repos dominical SARL EXTREM (luz) 117



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-004 - Dérogation au repos dominical SARL EXTREM (luz) 118



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-05-11-004 - Dérogation au repos dominical SARL EXTREM (luz) 119



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-005

AP PORTANT AUTORISATION D'UNE

MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE

PUBLIQUE " 4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-005 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "
4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65" 120



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-005 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "
4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65" 121



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-005 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "
4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65" 122



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-005 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "
4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65" 123



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-005 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "
4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65" 124



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-005 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE "
4ème PRIX CYCLISTE UFOLEP 65" 125



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-006

AP PORTANT AUTORISATION D'UNE

MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE

PUBLIQUE "10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-006 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE" 126



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-006 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE" 127



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-006 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE" 128



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-006 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE" 129



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-006 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE" 130



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-006 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"10ème PRIX MONSIEUR MEUBLE" 131



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-004

AP PORTANT AUTORISATION D'UNE

MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE

PUBLIQUE "LES BOUCLES DE L'ALARIC"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 132



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 133



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 134



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 135



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 136



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 137



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 138



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-004 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"LES BOUCLES DE L'ALARIC" 139



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-003

AP PORTANT AUTORISATION D'UNE

MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE

PUBLIQUE "TRAIL DE SARROUILLES"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 140



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 141



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 142



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 143



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 144



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 145



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 146



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-003 - AP PORTANT AUTORISATION D'UNE MANIFESTATION SPORTIVE SUR LA VOIE PUBLIQUE
"TRAIL DE SARROUILLES" 147



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-18-002

AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie

publique "CHALLENGE REGIMENTAIRE DE COURSE

D'ORIENTATION"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "CHALLENGE REGIMENTAIRE DE
COURSE D'ORIENTATION" 148



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "CHALLENGE REGIMENTAIRE DE
COURSE D'ORIENTATION" 149



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "CHALLENGE REGIMENTAIRE DE
COURSE D'ORIENTATION" 150



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "CHALLENGE REGIMENTAIRE DE
COURSE D'ORIENTATION" 151



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "CHALLENGE REGIMENTAIRE DE
COURSE D'ORIENTATION" 152



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-002 - AP portant autorisation d'une manifestation sur la voie publique "CHALLENGE REGIMENTAIRE DE
COURSE D'ORIENTATION" 153



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-007

AP portant modification de l'agrément d'une école de

conduite nommée "GROUPE 4 BOURIETTE"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-007 - AP portant modification de l'agrément d'une école de conduite nommée "GROUPE 4 BOURIETTE" 154



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-007 - AP portant modification de l'agrément d'une école de conduite nommée "GROUPE 4 BOURIETTE" 155



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-007 - AP portant modification de l'agrément d'une école de conduite nommée "GROUPE 4 BOURIETTE" 156



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-18-001

APBASESNCF18052017

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-001 - APBASESNCF18052017 157



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-001 - APBASESNCF18052017 158



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-18-001 - APBASESNCF18052017 159



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-15-001

Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive

intitulée "9ème tour des 3 vallées"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "9ème tour des 3 vallées" 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "9ème tour des 3 vallées" 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "9ème tour des 3 vallées" 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "9ème tour des 3 vallées" 163



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "9ème tour des 3 vallées" 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "9ème tour des 3 vallées" 165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-001 - Arrêté  portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "9ème tour des 3 vallées" 166



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-19-006

arrêté autorisant une congrégation à aliéner 2 lots d'un

ensemble immobilier - Congrégation hospitalière

missionnaire des filles de Notre Dame des douleurs

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-19-006 - arrêté autorisant une congrégation à aliéner 2 lots d'un ensemble immobilier - Congrégation hospitalière
missionnaire des filles de Notre Dame des douleurs 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-19-006 - arrêté autorisant une congrégation à aliéner 2 lots d'un ensemble immobilier - Congrégation hospitalière
missionnaire des filles de Notre Dame des douleurs 168



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-19-006 - arrêté autorisant une congrégation à aliéner 2 lots d'un ensemble immobilier - Congrégation hospitalière
missionnaire des filles de Notre Dame des douleurs 169



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-11-001

arrêté fixant la liste des communes rurales du département

des Hautes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 171



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 174



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 175



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 178



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 180



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 183



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-001 - arrêté fixant la liste des communes rurales du département des Hautes-Pyrénées 184



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-16-018

Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive

intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy" 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy" 186



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy" 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy" 188



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy" 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy" 190



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-018 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "prix comité des fêtes d'Artiguemy" 191



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-11-003

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 193



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 195



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 196



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-11-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE DE COTE A OSMETS PREVUE LE 14 MAI 2017 198



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-17-002

ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA

COMMISSION DE PROPAGANDE COMMUNE AUX

DEUX CIRCONSCRIPTIONS INSTITUEE A

L'OCCASION DES ELECTIONS LEGISLATIVES DES

11 ET 18 JUIN 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-002 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION DE PROPAGANDE COMMUNE AUX
DEUX CIRCONSCRIPTIONS INSTITUEE A L'OCCASION DES ELECTIONS LEGISLATIVES DES 11 ET 18 JUIN 2017 199



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-002 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION DE PROPAGANDE COMMUNE AUX
DEUX CIRCONSCRIPTIONS INSTITUEE A L'OCCASION DES ELECTIONS LEGISLATIVES DES 11 ET 18 JUIN 2017 200



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-17-002 - ARRETE PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION DE PROPAGANDE COMMUNE AUX
DEUX CIRCONSCRIPTIONS INSTITUEE A L'OCCASION DES ELECTIONS LEGISLATIVES DES 11 ET 18 JUIN 2017 201



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-16-011

Arrêté portant composition de la commission

départementale des impôts directs locaux

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-011 - Arrêté portant composition de la commission départementale des impôts directs locaux 202



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-011 - Arrêté portant composition de la commission départementale des impôts directs locaux 203



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-011 - Arrêté portant composition de la commission départementale des impôts directs locaux 204



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-011 - Arrêté portant composition de la commission départementale des impôts directs locaux 205



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-16-013

Arrêté portant composition de la commission

départementale des valeurs locatives des locaux

professionnels

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-013 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 206



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-013 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 207



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-013 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 208



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-013 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 209



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-16-013 - Arrêté portant composition de la commission départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 210



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-15-003

arrêté portant désignation  des représentants des

contribuables appelés à siéger au sein de la commission

départementale des impôts directs locaux

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-003 - arrêté portant désignation  des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission
départementale des impôts directs locaux 211



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-003 - arrêté portant désignation  des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission
départementale des impôts directs locaux 212



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-003 - arrêté portant désignation  des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission
départementale des impôts directs locaux 213



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-15-004

Arrêté portant désignation des représentants des

contribuables appelés à siéger au sein de la commission

départementale des valeurs locatives des locaux

professionnels

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-004 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission
départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 214



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-004 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission
départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 215



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-004 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission
départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 216



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-15-004 - Arrêté portant désignation des représentants des contribuables appelés à siéger au sein de la commission
départementale des valeurs locatives des locaux professionnels 217



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-09-008

arrêté portant maintien du classement d'un office de

tourisme

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-008 - arrêté portant maintien du classement d'un office de tourisme 218



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-008 - arrêté portant maintien du classement d'un office de tourisme 219



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-008 - arrêté portant maintien du classement d'un office de tourisme 220



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-12-003

arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une

plate forme à usage des ULM sur le territoire de la

commune de Vidou

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-003 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire de
la commune de Vidou 221



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-003 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire de
la commune de Vidou 222



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-003 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire de
la commune de Vidou 223



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-003 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire de
la commune de Vidou 224



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-003 - arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire de
la commune de Vidou 225



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-17-008

Arrêté préfectoral portant création de deux zones de

sécurité pour le PMI  2017 à Lourdes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-17-008 - Arrêté préfectoral portant création de deux zones de sécurité pour le PMI  2017 à Lourdes 226



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-17-008 - Arrêté préfectoral portant création de deux zones de sécurité pour le PMI  2017 à Lourdes 227



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-17-008 - Arrêté préfectoral portant création de deux zones de sécurité pour le PMI  2017 à Lourdes 228



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-17-008 - Arrêté préfectoral portant création de deux zones de sécurité pour le PMI  2017 à Lourdes 229



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-17-008 - Arrêté préfectoral portant création de deux zones de sécurité pour le PMI  2017 à Lourdes 230



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-18-005

Arrêté relatif au BNSSA du 17 mai 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-005 - Arrêté relatif au BNSSA du 17 mai 2017 231



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-005 - Arrêté relatif au BNSSA du 17 mai 2017 232



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-18-004

arrêté transhumance 10 juin 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-004 - arrêté transhumance 10 juin 2017 233



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-004 - arrêté transhumance 10 juin 2017 234



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-004 - arrêté transhumance 10 juin 2017 235



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-18-003

arrêté transhumance 3 juin 2017 

arrêté autorisant une transhumance

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-003 - arrêté transhumance 3 juin 2017 236



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-003 - arrêté transhumance 3 juin 2017 237



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-18-003 - arrêté transhumance 3 juin 2017 238



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-12-004

Monfaucon -Arrêté de création ZAD

Création de la ZAD du Centre 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-004 - Monfaucon -Arrêté de création ZAD 239



PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRÉNÉES

Direction des libertés publiques
et des collectivités territoriales

Bureau des collectivités 
territoriales

ARRETE N° 
portant création d’une zone d’aménagement

 différé sur le territoire de la commune
de MONFAUCON

 La Préfète des Hautes-Pyrénées,
Officier de la Légion d’Honneur,

Officier de l'Ordre National du Mérite

Vu  le code de l'urbanisme et notamment ses articles L.212.1 et suivants, L.300.1, R.212.1 et
suivants ;

Vu la  délibération  du  Conseil  Municipal  de  MONFAUCON en  date  du  12  décembre  2016
sollicitant la création d'une Zone d'Aménagement Différé sur le territoire communal ;

Considérant la volonté de la commune de réaliser divers aménagements  ;

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire Général ;

A R R E T E

ARTICLE 1 – Une Zone d'Aménagement Différé est créée sur le territoire de la commune de
MONFAUCON délimitée en orange sur le plan annexé à la délibération pré-citée concernant les
parcelles  cadastrées  C837  –  C839 –  C827  (en  partie :  2560m²  environ)  –  C331 (en  partie :
1000m²) – C332 (en partie : 390m² environ) – C333 (en partie : 1800m² environ).

Cette ZAD prendra le nom de « ZAD du Centre ».

ARTICLE 2 – Cette zone d'aménagement différé s'inscrit dans un projet d'intérêt général, afin de
constituer des réserves foncières en vue de réaliser des actions ou des opérations d’aménagement
ayant pour objet :

• la création d’une nouvelle école avec terrain de jeux engazonné dans les parcelles situées
à l’Est de la salle polyvalente et de la cantine scolaire,

• la bande située à l’Ouest des bâtiments communaux actuellement en prairie naturelle sera
arborée  de  façon  à  protéger  du  vent  Nord-Ouest  les  bâtiments  et  installations
communales,

• cette bande enherbée et arborée paysagère servira également de bande tampon contre la
propagation d’éventuels produits  phytosanitaires, si  d’aventure la prairie était  mise en
culture.

Pour les horaires d'accueil des services de la préfecture consultez le site internet http://www.hautes-pyrenees.gouv.fr

Préfecture - Place Charles de Gaulle – CS 61350 – 65013 TARBES Cedex 9 – Tél : 05 62 56 65 65 – Télécopie : 05 62 51 20 10
courriel : prefecture@hautes-pyrenees.gouv.fr  - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-004 - Monfaucon -Arrêté de création ZAD 240



Elle permettra à la commune de préempter les parcelles concernées en vue de la réalisation de
ces actions.

ARTICLE 3  -  La commune  de  MONFAUCON est  désignée  comme titulaire  des  droits  de
préemption dans le périmètre ainsi délimité.

ARTICLE 4  -  La durée de l'exercice du droit de préemption est  de six ans renouvelable à
compter de l'exécution de l'ensemble des mesures de publicité mentionnées à l'article R.212.2 du
code de l'urbanisme.

Copie du présent arrêté et du dossier annexé sera déposée en mairie de MONFAUCON. Avis de
ce dépôt sera donné par affichage pendant une durée de UN MOIS. Une mention de cette création
de la Z.A.D. sera également insérée dans deux journaux publiés dans le département des Hautes-
Pyrénées.

ARTICLE 5 –  Monsieur  le  Secrétaire  Général  des  Hautes-Pyrénées,  Monsieur  le  Maire  de
MONFAUCON, Monsieur le Directeur Départemental des Territoires, sont chargés, chacun en ce
qui  le  concerne,  de  l'exécution  du  présent  arrêté  qui  sera  publié  au  Recueil  des  Actes
Administratifs de la Préfecture des Hautes-Pyrénées et dont une ampliation sera adressée :

- à Monsieur le Directeur Départemental des Finances Publiques,
- au Conseil Supérieur du Notariat,
- au Barreau près du Tribunal de Grande Instance de TARBES,
- à la Chambre Nationale des Avoués près de la Cour d'Appel,
- au Greffier du Tribunal de Grande Instance,
- à la Chambre Départementale des Notaires.

Tarbes, le 12 mai 2017

     Pour la Préfète et par délégation,
Le Secrétaire Général,

Marc ZARROUATI

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-004 - Monfaucon -Arrêté de création ZAD 241



VOIES DE RECOURS à l’encontre d’une décision administrative

Dans le délai de deux mois à compter de la date de la publication de la
présente décision, l'un des recours suivants peut être introduit :

– recours gracieux, adressé à :

Madame la Préfète des Hautes-Pyrénées
Place Charles de Gaulle

CS 61350 
65013 TARBES Cedex 9

– recours hiérarchique, adressé à : 

M. le Ministre de l’Intérieur
Place Beauvau 
75800 PARIS

– recours contentieux, adressé à :

M. le Président du Tribunal Administratif de PAU
50 cours Lyautey

B.P. 543
64010 PAU

Les recours doivent être adressés, par lettre recommandée avec accusé
de réception. Ces recours n'ont pas d'effet suspensif.

En  cas  de  rejet  du  recours  gracieux  ou  hiérarchique,  un  recours
contentieux devant le Tribunal administratif de Pau peut être formé dans les
deux mois suivant la notification du rejet.

Sans réponse de l’administration au recours  gracieux ou hiérarchique
dans un délai de deux mois, il y a rejet implicite, et le Tribunal peut être saisi
dans les deux mois suivant l’expiration de ce délai de deux mois.

3

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-12-004 - Monfaucon -Arrêté de création ZAD 242


